Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ TIÊU CHUẨN CƠ SỞ ÁP DỤNG

Số: TCCS: 01:2021/LKM

CÔNG TY CỔ PHẦN LEKIMAST

ĐC: 25/33/11, Lê Văn Duyệt, P. An Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

MST: 3603767883 - Website: lekimast.vn – Điện thoại: 0822 67 2829

CÔNG BỐ:

- Tiêu chuẩn cơ sở: TCCS: 01:2021/LKM

- Áp dụng cho sản phẩm, hàng hóa: Nước xông trầm hương Hương An và Nước

xịt khử mùi trầm hương Hương An.

- Xuất xứ: Việt Nam.

Công ty Cổ phần Lekimast cam kết sản xuất, kinh doanh sản phẩm, hàng hóa

theo đúng tiêu chuẩn cơ sở công bố nêu trên./.

 Đồng Nai, ngày 22 tháng 12 năm 2021

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thị Thùy Trang

		2022-01-11T00:44:08+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LEKIMAST